Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

EDITAL Nº 18 DE 14 DE JUNHO DE 2021 - Seleção de Bolsistas de Ensino 2021.

A Diretora-geral do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Ações
de Ensino (CAGE), torna público o resultado das inscrições referentes ao EDITAL Nº 18 DE
14 DE JUNHO DE 2021 - Seleção de Bolsistas de Ensino 2021.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Projeto Inscritos(as) Situação Observação

Construindo trilhas:
possibilidades e
desafios na EaD do
IFRS - campus Osório -
Patricia Prochnow

Thayla Maria da
Costa Silva

Homologado(a) Entrevista: 23/06/2021
Horário: 13:30h às
14:00h
Link da videochamada:
https://meet.google.com/
cpy-kiqm-jso

Gabriel Ribeiro
Moreira

Homologado(a) Entrevista: 23/06/2021
Horário: 14:00h às
14:30h
Link da videochamada:
https://meet.google.com/
cpy-kiqm-jso

Karla Luciane
Santos de Oliveira

Homologado(a) Entrevista: 23/06/2021
Horário: 14:30h às
15:00h
Link da videochamada:
https://meet.google.com/
cpy-kiqm-jso

ORIENTAÇÕES

● Os candidatos devem aguardar a autorização de sua entrada na Sala.
● Serão admitidos 5 (cinco) minutos de tolerância no horário estabelecido para que

o candidato acesse a sala e inicie o processo de Entrevista.
● O acesso à sala virtual é de inteira responsabilidade do candidato que deverá

dispor de internet com recursos de áudio e vídeo.

Osório (RS), 22 de junho de 2021.

 ________________________
Flávia Twardowski

Diretora-geral do Campus Osório do IFRS
Portaria nº 155/2020

(A via original encontra-se na Direção de ensino do campus)

Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS
Telefone: (51) 3601 3520 - Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

E-mail: projetosdeensino@osorio.ifrs.edu.br

https://meet.google.com/cpy-kiqm-jso
https://meet.google.com/cpy-kiqm-jso
https://meet.google.com/cpy-kiqm-jso
https://meet.google.com/cpy-kiqm-jso
https://meet.google.com/cpy-kiqm-jso
https://meet.google.com/cpy-kiqm-jso